
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 036/2024/GP-CMSN

Dispõe sobre a nomeação da equipe de transição de mandato da
Câmara Municipal de Sítio Novo. 
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a Resolução nº 034/2016, de 03 de novembro de 2016,
alterada pela Resolução nº 018/2020 - TCE/RN, de 17 de novembro
de 2020, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a equipe de
transição  de  mandato  na  forma  do  art.  8º,  da  Resolução  nº
034/2016: 
 
I  –  FRANCIDALVA  BATISTA  DE  OLIVEIRA  SILVA,  CPF  nº
047.391.924-97 – 
Servidor Comissionado, no Cargo de Controladora Geral;
 
I I  –  FERNANDO  MILLER  BARBOSA  DA  SILVA,  CPF  nº
110.859.484-04 – Servidor Comissionado, no Cargo de Tesoureiro; 
 
III  –  VALBENIZA  VICENTE  DA  SILVA  MOURA,  CPF  nº
031.136.504-37 - Servidor do quadro comissionado, no Cargo de
Secretária Executiva; 
 
IV  –  CRISLANE  BATISTA  GOMES,  CPF  nº  017.134.674-29  –
Servidor do quadro comissionado, no cargo de Chefe de Gabinete e;
 
V – ROSILEIDE DA SILVA, CPF nº 093.624.424-00 – Servidor do
quadro comissionado, no cargo de Assessora Parlamentar.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e cumpra-se 
 
Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Sítio  Novo,
Estado do Rio Grande do Norte, em 02 de novembro de 2024.     
   

 
 
Maria das Vitórias Mafra Belarmino
Presidente da Câmara Municipal

 

Publicado por: MARIA DAS VITÓRIAS MAFRA BELARMINO
Código Identificador: 03610576

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024.
EDIÇÃO 2041. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


